
中国矿业大学电子万能试验机（200kN）中标结果公告

［项目编号：HW20240029]

一、项目编号：HW20240029

二、项目名称：电子万能试验机（200kN）

三、中标信息

中标人：江苏万科科教仪器有限公司

地 址：徐州市泰山文化市场 1#-1-140、144、145

中标金额：820000.00 元（人民币）

评审总得分：87.07 分（本项目采用综合评分法，满分 100 分）

四、主要标的信息

序号 名 称
品牌、规格、

型号

产品制造企业

名称（全称）
单位 数量 单价 总价

1
电子万能试验机

（200kN）

深圳万测、

ETM205D

深圳万测试验

设备有限公司
台 5 164000.00 820000.00

五、评审专家名单:付红、温悟宇、韩盛民、徐敏、陈艳（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件，

本项目服务费 3690.00元（人民币）,由中标人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：



1.首次公告日期：2024 年 03 月 26 日

2.定标时间：2024 年 04 月 15 日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：中国矿业大学

地址：徐州市大学路 1 号中国矿业大学南湖校区

联系方式：0516-83590267

2.采购代理机构信息

名称：江苏中瑞建设项目管理有限公司

地址：徐州市云龙区郭庄路世茂广场 SOHO3 号楼 17 楼

联系方式：0516-83836677

3.项目联系方式

项目联系人：赵士通

电话：0516-83836677

江苏中瑞建设项目管理有限公司

2024 年 04 月 15 日


